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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 26. november 2025   Uke: 48 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

 

LIERNE TANNKLINIKK HAR KAPASITET  
til å ta imot voksne betalende pasienter i tillegg til de gruppene som har rettigheter i den 
offentlige tannhelsetjenesten.      Lierne tannklinikk 

 
 

VELKOMMEN TIL UNDERHOLDNING/ GENERALPRØVE 
 

Vi i 10. klasse på Stortangen skole skal ha juleball med 

underholdning.  

I den anledning er det åpen generalprøve. 

Når: Fredag 5. desember 

Tid: Kl. 13 

Sted: Liernehallen 

Pris: Kr. 100    10. klasse, Stortangen skole 
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  «Vi møtes ut»   

Å være ute i naturen styrker immunforsvaret! 

Skogstadseteren. Torsdag 4. desember kl.11.00 

Denne turen går til Skogstadseteren ved Aunet. Det er mulig å gå på ski, truger 

eller på føttene, alt etter eget ønske. Det blir mulighet for oppkråsning av 

stemmebånd og oppfriskning av julesanger. Vi tenner opp bål og spiser vi 

lunsj sammen. 

 

Ta med:   

• Ta gjerne med et enkelt mellommåltid i tillegg til en kopp og egen lunsjmat. 

• Kle deg etter værforhold. 

• Sko, truger eller ski 

• Noe å sitte på.  

• Ta gjerne med noen vedskier  

 

Vi ser for oss å være tilbake ved bilene ca. Kl. 14-15 

 

Det er mulighet for samkjøring fra Matkroken i Mebygda og parkeringen ved helsetunet i 

Nordli for den som ønsker det. Ta kontakt med oss for å sikre deg en plass i bilen, eller hvis 

du kan ta med noen i din bil. 

 

Veibeskrivelse: 

Fra Nordli kjører du mot Sørli. Vi parkerer og møtes på den store utkjøringen ved broen før 

Aunet.  
 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten. Lisa 97 43 30 24 eller 

Marita: 94 86 58 68. 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Lørdag 29 november: Dåpsgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved vikarprest  

Bierna Bientie. 

 

Søndag 30 november: Lysmesse i Nordli Kirke kl. 18.00 ved sokneprest  

Martin Ottosson og konfirmantlærer  

Toril Gustavsen. Konfirmanter deltar. 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

BRUKT-UTSTYRSDAG PÅ LIERNEHALLEN SØNDAG 30.11.25 
I forbindelse med fotballcupen i Liernehallen søndag har Li-Bua gratis utstyrsdag i 

foajeen fra søndag kl 1030. Her har vi ski og skiutstyr, klær, sko m.m. i flere størrelser. 

 

Hjertelig velkommen til både å se på fotball i hallen og se på hva som er på utstyrsdagen i 

foajeen. Har du idrettsutstyr du/dere har vokst fra, så ta det gjerne med for å bytte, men 

dette er intet krav. Hjertelig velkommen!      Li-Bua SA 

 

NÆRINGSKAFFE 8. DESEMBER KL. 19.00 
Vi møtes for en næringskaffe på Liverten servering (kommunehuset) mandag 8. desember. 

Det vil bli orientering fra kommunen om blant annet status på legesamarbeidet, og vi får en 

oppdatering på prosjektet "Arbeids- og oppholdstillatelse til Ukrainere i Lierne med 

midlertidig kollektiv beskyttelse". 

Vi spanderer kaffe med noe til. Velkommen    Lierne Næringsforening 

 

GRØTDAG PÅ KVELI SAMFUNNSHUS, LØRDAG 13. DESEMBER FRA KL 14.00 
Det blir grøtsalg, Luciatog og fremvisning av Pe-Torsas juleforestilling og Pe-Torsas jul. 

Velkommen!       Arr. Kveli samfunnshus og Pe-Torsa Vel 

 

ADVENTS-KAFÉ I TUNNSJØ I DESEMBER 
Vi har åpent kl. 12 – 15 med enkel bevertning (kaffe, gløgg, pepperkaker) og trekking på 

adventskalenderen ved kl. 14, følgende lørdager; 

6.12.: Tunnsjø samfunnshus 

13.12.: Steinbakst 

20.12.: Tunnsjø samfunnshus 

Velkommen!        Tunnsjø samfunnshus 
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DIVERSE 
 

 


